
Zarządzenie nr 139 /XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

 w sprawie przekształcenia kierunku studiów pielęgniarstwo na Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 97 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, będącego załącznikiem do uchwały nr 2349 Senatu z dnia 

27 października 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 marca 2025 r. przekształca się kierunek pielęgniarstwo poprzez wyodrębnienie 

w ramach tego kierunku stacjonarnych studiów pielęgniarstwa I stopnia prowadzonych 

w języku angielskim. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 

według rozdzielnika   

JS  


